



*BECH ApS
Asnæs Centret 3-5
4550 Asnæs*

CVR-nummer: 26317096

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/1 2024



August Ditlev Bech

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BECH ApS
Asnæs Centret 3-5
4550 Asnæs

CVR-nr.: 26 31 70 96
Stiftet: 6. november 2001
Kommune: Odsherred
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

August Ditlev Bech

Revisor

Revisionskontoret i Asnæs
Registreret Revisoranpartsselskab
Enghaven 15
4550 Asnæs

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
den 2. januar 2024
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indenfor tøjbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 789.185, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -4.568.511.

På grund af tidligere års utilfredsstillende resultater har det ikke været muligt blot på indeværende regnskabsår at reetablere indskudskapitalen, således som forventet af ledelsen i sidste regnskabsår.

Ledelsen arbejder ud fra dels en mulig kapitalnedsættelse til dækning af underskud og dels ud fra at administrationselskabet har konverteret en del af sit tilgodehavende om til ansvarlig lånekapital, der efter aftalens indhold først skal afdrages når drift og likviditet tillader det.

Selskabet har ingen kreditter til pengeinstitutter, og har på statutidspunktet en likvid formue på 5.658.304.

På grundlag af ovenstående redegørelse for den økonomiske situation forventer ledelsen at selskabets kapital vil blive reetableret inden 30. juni 2024 og aflægger på grundlag heraf årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Aktiviteterne i den forløbne periode af det efterfølgende regnskabsår har været tilfredsstillende så der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	1.622.586	4.742.634
2 Personaleomkostninger	-1.915.525	-2.034.443
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.132	-48.183
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	2.491.410	-17.500
DRIFTSRESULTAT	2.133.339	2.642.508
Andre finansielle indtægter	60.916	39.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.253	79.755
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-982.937	-720.647
Andre finansielle omkostninger	-230.121	-267.058
RESULTAT FØR SKAT	1.035.450	1.773.863
4 Skat af årets resultat	-246.265	-400.497
ÅRETS RESULTAT	789.185	1.373.366
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	789.185	1.373.366
DISPONERET I ALT	789.185	1.373.366

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	0
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
6 Driftsmidler	4.622	18.433
6 Indretning af lejede lokaler	227.285	36.171
Materielle anlægsaktiver	231.907	54.604
ANLÆGSAKTIVER	231.907	54.604
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.722.430	5.793.116
Varebeholdninger	3.722.430	5.793.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.798	1.002.469
Andre tilgodehavender	957.883	636.258
Udskudt skatteaktiv	39.140	79.360
Tilgodehavender	1.551.821	1.722.017
Likvide beholdninger	5.658.304	7.443.857
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.932.555	14.958.990
AKTIVER	11.164.462	15.013.594

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat.....	-10.568.511	-11.357.695
EGENKAPITAL.....	-4.568.511	-5.357.695
Ansvarlig lånekapital	4.700.000	0
Anden gæld.....	111.882	108.099
7 Langfristede gældsforpligtelser	4.811.882	108.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	447.258	170.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.798.693	9.907.134
Gæld til associerede virksomheder	464.349	443.238
8 Selskabsskat.....	206.045	389.992
Anden gæld.....	1.984.667	9.332.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.079	20.079
Kortfristede gældsforpligtelser	10.921.091	20.263.190
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.732.973	20.371.289
PASSIVER	11.164.462	15.013.594
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		
12 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	6.000.000	6.000.000
Virksomhedskapital ultimo	6.000.000	6.000.000
Overført resultat, primo	-11.357.696	-12.731.061
Årets resultat.....	789.185	1.373.366
Overført resultat ultimo	-10.568.511	-11.357.695
EGENKAPITAL.....	-4.568.511	-5.357.695

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at moderselskabets tilsagn om at yde et ansvarligt låne, samt tilsagn om at indskyde yderligere kapital effektueres. Ledelsen bedømmer, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2022/23	2021/22
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	1.746.013	1.883.253
Pensioner	75.735	59.377
Andre omkostninger til social sikring	93.777	91.813
Personaleomkostninger i alt	1.915.525	2.034.443
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	13.809	12.015
Indretning lejede lokaler.....	51.323	36.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	65.132	48.183

NOTER

	2022/23	2021/22
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	206.045	389.992
Reg. udskudt skat.....	40.220	10.505
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	246.265	400.497
	<hr/>	<hr/>
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	300.000	900.000
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 30. juni 2023	300.000	900.000
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger, primo	-300.000	-900.000
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2023	-300.000	-900.000
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.905.910	559.523
Tilgang i årets løb	0	242.437
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 30. juni 2023	1.905.910	801.960
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger, primo	-1.887.477	-523.352
Årets afskrivninger	-13.811	-51.323
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2023	-1.901.288	-574.675
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.622</u>	<u>227.285</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	4.700.000	4.700.000
Anden gæld	108.099	111.882	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>108.099</u>	<u>4.811.882</u>	<u>4.700.000</u>

Ansvarlig lånekapital består af lån hos selskabets kapitalejer med kr. 4.700.000. Lånet forrentes med en månedlig rente svarende til diskontoen + 4%, der betales halvårligt hver den 1. januar og 1. juli.

Der skal først ske afdrag på lånet når driften og likviditeten tillader det. Indtil da er lånet afdragsfrit.

	2023	2022
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	389.992	-832.483
Skat af årets resultat	206.045	389.992
Sambeskatningsbidrag	-389.992	832.483
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt	<u>206.045</u>	<u>389.992</u>

NOTER

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Der er ikke nogen opsigelsesvarsler i lejekontrakterne. Den årlige husleje udgør kr. 992.254.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og dattervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse.

Transaktioner med nærtstående parter.

Der har i 2023 været samhandel med nærtstående parter. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

12 Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af AMB ApS, Asnæs Centret 3-5, 4550 Asnæs.
